
ZARZĄDZENIE NR 297/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

 

z dnia 08 lipca 2010r. zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W poz. XIX załącznika do zarządzenia Nr 277/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23.06.2010 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów na stopień nauczyciela mianowanego, 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) w pkt.3 w miejsce eksperta Jana Breli wpisuje się Elżbietę Czerwonkę

2) w pkt.5 w miejsce eksperta Jana Breli wpisuje się Jacka Sabata 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: MJGWB-SUQVH-RWYTR-DJQHL-NTYPO. uchwalony. Strona 1 / 1


